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Anläggning/banor  

För året 2024 har vi fokus på fortsatta förbättring på MX och Endurobanor. Vi har budgeterat för 

investeringar i bevattningsanläggningen och materialtillskott på crossbanan samt fortsatt bygge av endurons 

slinga1 där avverkningen nu är klar. 

Investering i maskin för underhåll av endurobanor blev inte genomförd förra året så ligger nu i plan för detta 

år. 

Vi kommer även titta på möjligheten att bygga en bro till yttre planen för att möjliggöra person och MC 

transport till det området utan att behöva nyttja vägen utanför området. Detta för att höja nyttjandegraden av 

den yttre planen vid arrangemang samt att möjliggöra enklare transport till endurons slinga2.  

  

Planerade aktiviteter 

Under året kommer vi hålla USM deltävlingar den 8 Juni. Förutsättningen för ansökan var att 

tävlingsorganisation till största del fanns på plats innan, vilket det gjorde. 

Tävlingsorganisation med sponsorgrupp är redan i gång med planering och försäljning. 

 

Ekonomi/Rekrytering  

Ekonomin är god genom lägre omkostnader och några större engångsinkomster så vi har inga planerade 

aktiviteter för extra inkomster under året. 

Vi har ett förlag på ändrade regler och belopp kring träningsavgift där fokuset är förenkling och inte för att 

öka eller minska intäkter. Se mer information i publicerad motion. 

Det planerade USM har också goda möjligheter att skapa nettointäkter. 

 

Miljöarbetet  

Vi fortsätter med den miljöarbetsgrupp som skapades under förra året, som består av en person från 

respektive gren som fördelar arbetet mellan varandra med uppdraget att bevaka så regler & 

egenkontrollsystem efterlevs. Miljökontoret kommer under året att utföra några flygande besiktningar av 

vårt miljöarbete.  

  

Ideell verksamhet & samarbete  

Vi fortsätter under året att bemanna kiosken endast vid större aktiviteter då denna modell fungerat tillräckligt 

bra under året. 

 

Verksamheten baserar sig på att klubbens medlemmar gemensamt bidrar till att sköta allt arbete som 

underhåll av anläggningen, föreningsadministrativa uppgifter samt att bemanna rollen anläggningsvärd för 

MX. De tydligaste tillfällena som detta manifesterar sig är vid inplanerade arbetsdagar och öppet hus, för att 

hålla hög säkerhet och locka såväl nya medlemmar som besökare.  

 

I år har styrelsen förslag på ändringar av stadgarna med förhoppningen att tydliggöra de rättigheter och 

skyldigheter man har som medlem, som tex närvaro vid arbetsdagar och begränsningar i arbetsinsatser. Se 

Styrelsens förslag till stadgeändringar – 2024-01-14.pdf. 
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